
Id: 77C7388F-3F22-4044-A775-55DDB5FEA6AF. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 420/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (teks jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 i 1198) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 



Id: 77C7388F-3F22-4044-A775-55DDB5FEA6AF. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 420/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 19 listopada 2014 r.  

I. J ęzyk angielski:  

Egzaminowany nauczyciel                       - Sylwia Samczyńska  

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32,  

Skład komisji:  

1) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

2) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

3) Dyrektor Szkoły  - Dariusz Wójcik 

4) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewa Jamka 

   

II. Matematyka:  

Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Knap  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 28 w Kielcach, ul. Wróbla 5,  

Skład komisji:  

1) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

2) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

3) Dyrektor Szkoły  - Wiesława Ciszek 

4) eksperci:  - Jolanta Korba 

  - Barbara Sękalska 

   

 


